[bookmark: _GoBack]支払明細書（例）

令和　　年　　月　　日

支払明細書

氏　　　名　　殿

〒○○○-○○○
○○県○○市○○町○番○号
△△総合型地域スポーツクラブ

金　　　　　円也

下記のとおり貴方の指定口座に　　月　　日にお振込みします。

[内訳]
○日、○日、○日、○日、○日、○日、○日、○日、○日  計 ○回
謝　　　金　@○○円×○時間×○回  ＝  ○○○○円
旅　　　費　@○○円×○回　　　　　＝  ○○○○円
支払額合計  　　　　　　　　　　　　　 ○○○○円
源泉徴収額　（○○％） 　　　　　　　  ○○○○円
差引支払額　　　　　　　　　　　　　　 ○○○○円

但し、○○教室（○月分）に係る実技指導謝金として